
 

 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, 

art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2024 r. poz.  1530) 

oraz art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody 33 625 090,78 zł tego: dochody bieżące 29 134 452,62 zł; dochody majątkowe 4 490 638,16 zł; 

2. wydatki 37 768 826,78 zł z tego: wydatki bieżące 27 112 326,78 zł; wydatki majątkowe  10 656 500,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3a do Uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z tabelą  Nr 3b do Uchwały 

§ 6. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w 2024 roku w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  Uchwały. 

§ 8. Zmienia się planowane  kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Paradyz w 2024 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do  Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5052



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5052



 Tabela Nr 1 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024 roku  

  

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 881 383,00 0,00 3 500,00 884 883,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67 000,00 0,00 3 500,00 70 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 500,00 20 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 000,00 0,00 3 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 125 050,00 0,00 6 000,00 131 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 050,00 0,00 6 000,00 131 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 0,00 6 000,00 126 000,00 

750   Administracja publiczna 54 905,40 0,00 6 000,00 60 905,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 31 000,00 0,00 6 000,00 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5052



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 799 439,00 0,00 100 000,00 5 899 439,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 912 300,00 0,00 50 000,00 1 962 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 0,00 50 000,00 1 950 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 068 000,00 0,00 48 000,00 1 116 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 230 000,00 0,00 30 000,00 260 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 0,00 5 000,00 455 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 000,00 0,00 8 000,00 34 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 023 867,00 0,00 14 745,50 14 038 612,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 37 931,00 0,00 14 745,50 52 676,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5052



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 500,00 0,00 13 659,50 38 159,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
13 431,00 0,00 1 086,00 14 517,00 

801   Oświata i wychowanie 985 057,52 -1 700,00 7 800,00 991 157,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
162 705,42 0,00 0,00 162 705,42 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 205 000,00 -1 700,00 7 800,00 211 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
57 700,00 -1 700,00 0,00 56 000,00 

  0830 Wpływy z usług 147 300,00 0,00 7 800,00 155 100,00 

852   Pomoc społeczna 388 128,40 0,00 5 000,00 393 128,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

bieżące razem: 24 980 310,32 -1 700,00 143 045,50 25 121 655,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
162 705,42 0,00 0,00 162 705,42 

majątkowe 

600   Transport i łączność 527 699,50 0,00 21 789,50 549 489,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 238 909,50 0,00 21 789,50 260 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5052



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

238 909,50 0,00 21 789,50 260 699,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 662,00 0,00 7 000,00 11 662,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 662,00 0,00 7 000,00 11 662,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
4 662,00 0,00 7 000,00 11 662,00 

majątkowe razem: 4 461 848,66 0,00 28 789,50 4 490 638,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
2 209 282,16 0,00 0,00 2 209 282,16 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 012 796,80 0,00 0,00 4 012 796,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 454 955,78 -1 700,00 171 835,00 33 625 090,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 371 987,58 0,00 0,00 2 371 987,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5052



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 420 285,00 1 990 

940,00 1 990 940,00 0,00 1 990 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 345,00 4 429 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 010,00 -22 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 563,00 44 893,00 44 893,00 0,00 44 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 478 838,00 2 035 

833,00 2 035 833,00 0,00 2 035 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 443 005,00 4 443 005,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 610 500,00 610 500,00 610 500,00 0,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 563,00 19 893,00 19 893,00 0,00 19 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 666 063,00 630 393,00 630 393,00 0,00 630 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 523 510,00 523 510,00 523 510,00 0,00 523 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 893,00 15 893,00 15 893,00 0,00 15 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 403,00 539 403,00 539 403,00 0,00 539 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 800 745,00 1 371 

400,00 1 371 400,00 0,00 1 371 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 345,00 4 429 345,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 010,00 -22 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 803 735,00 1 396 

400,00 1 396 400,00 0,00 1 396 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 407 335,00 4 407 335,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 022 000,00 1 022 

000,00 1 022 000,00 0,00 1 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 042 000,00 1 042 

000,00 1 042 000,00 0,00 1 042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 600,00 175 600,00 175 600,00 0,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 600,00 180 600,00 180 600,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 893 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 845,00 893 845,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 010,00 -22 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 871 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 835,00 871 835,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność przed zmianą 2 885 790,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 746 790,00 2 746 790,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5052



zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 899 190,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 190,00 2 760 190,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 400,00 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350 400,00 2 350 400,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 550 790,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 790,00 411 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 790,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 790,00 409 790,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 411 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 790,00 411 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 790,00 409 790,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 653 793,00 3 653 

793,00 3 395 247,81 2 731 950,81 663 297,00 3 804,19 254 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 666 093,00 3 666 

093,00 3 410 547,81 2 731 950,81 678 597,00 804,19 254 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 237 527,81 3 237 

527,81 3 234 727,81 2 730 450,81 504 277,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 252 827,81 3 252 

827,81 3 250 027,81 2 730 450,81 519 577,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 12 804,19 12 804,19 9 000,00 0,00 9 000,00 3 804,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 804,19 9 804,19 9 000,00 0,00 9 000,00 804,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą 3 804,19 3 804,19 0,00 0,00 0,00 3 804,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804,19 804,19 0,00 0,00 0,00 804,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5052



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 517 924,58 11 217 

924,58 10 204 388,80 8 682 553,42 1 521 835,38 408 644,00 401 510,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 894,00 95 894,00 95 894,00 0,00 95 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 600 818,58 11 313 

818,58 10 300 282,80 8 682 553,42 1 617 729,38 408 644,00 401 510,00 203 381,78 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 593 825,32 8 293 

825,32 7 728 753,54 6 902 969,16 825 784,38 0,00 361 690,00 203 381,78 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 122,00 72 122,00 72 122,00 0,00 72 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 652 947,32 8 365 

947,32 7 800 875,54 6 902 969,16 897 906,38 0,00 361 690,00 203 381,78 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 225 178,00 225 178,00 225 178,00 0,00 225 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 122,00 72 122,00 72 122,00 0,00 72 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 300,00 297 300,00 297 300,00 0,00 297 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 546 346,00 546 346,00 513 626,00 488 537,00 25 089,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 858,00 8 858,00 8 858,00 0,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555 204,00 555 204,00 522 484,00 488 537,00 33 947,00 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 19 459,00 19 459,00 19 459,00 0,00 19 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 858,00 8 858,00 8 858,00 0,00 8 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 317,00 28 317,00 28 317,00 0,00 28 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 472 004,00 472 004,00 63 360,00 0,00 63 360,00 408 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 504,00 474 504,00 65 860,00 0,00 65 860,00 408 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 63 360,00 63 360,00 63 360,00 0,00 63 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 860,00 65 860,00 65 860,00 0,00 65 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 143 167,00 143 167,00 136 067,00 131 930,00 4 137,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144 969,00 144 969,00 137 869,00 131 930,00 5 939,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do przed zmianą 206 340,00 206 340,00 206 340,00 0,00 206 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5052



szkół zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 840,00 208 840,00 208 840,00 0,00 208 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 206 340,00 206 340,00 206 340,00 0,00 206 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 840,00 208 840,00 208 840,00 0,00 208 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 539 658,97 539 658,97 539 658,97 310 329,97 229 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 112,00 8 112,00 8 112,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 547 770,97 547 770,97 547 770,97 310 329,97 237 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 100,00 211 100,00 211 100,00 0,00 211 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 7 659,00 7 659,00 7 659,00 0,00 7 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 671,00 9 671,00 9 671,00 0,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 372 338,40 1 372 

338,40 1 131 639,02 755 797,00 375 842,02 8 000,00 232 699,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 697,00 -20 697,00 -20 697,00 0,00 -20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086,00 1 086,00 4,33 0,00 4,33 0,00 1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 352 727,40 1 352 

727,40 1 110 946,35 755 797,00 355 149,35 8 000,00 233 781,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 662 000,00 662 000,00 659 850,00 558 214,00 101 636,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 697,00 -20 697,00 -20 697,00 0,00 -20 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 641 303,00 641 303,00 639 153,00 558 214,00 80 939,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 41 155,00 41 155,00 41 155,00 0,00 41 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 197,00 -18 197,00 -18 197,00 0,00 -18 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 958,00 22 958,00 22 958,00 0,00 22 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 885,00 33 885,00 33 885,00 0,00 33 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 385,00 31 385,00 31 385,00 0,00 31 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 1 088,00 1 088,00 8,62 0,00 8,62 0,00 1 079,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086,00 1 086,00 4,33 0,00 4,33 0,00 1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 174,00 2 174,00 12,95 0,00 12,95 0,00 2 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

przed zmianą 1 079,38 1 079,38 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5052



Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP zwiększenie 1 081,67 1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 161,05 2 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 8,62 8,62 8,62 0,00 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,33 4,33 4,33 0,00 4,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12,95 12,95 12,95 0,00 12,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 022 822,00 3 141 

222,00 3 132 822,00 1 517 307,00 1 615 515,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 881 600,00 881 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 599,00 22 599,00 22 599,00 0,00 22 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 045 421,00 3 163 

821,00 3 155 421,00 1 517 307,00 1 638 114,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 881 600,00 881 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 1 099 802,00 342 202,00 342 202,00 99 437,00 242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 600,00 757 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 100 300,00 342 700,00 342 700,00 99 437,00 243 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 600,00 757 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 717 117,62 1 717 

117,62 1 708 717,62 1 411 070,00 297 647,62 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 301,00 16 301,00 16 301,00 0,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 733 418,62 1 733 

418,62 1 725 018,62 1 411 070,00 313 948,62 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 301,00 16 301,00 16 301,00 0,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 301,00 38 301,00 38 301,00 0,00 38 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 585 894,98 22 943 

454,98 21 234 964,63 13 888 932,83 7 346 031,80 475 448,19 1 005 460,38 203 381,78 9 200,00 15 000,00 10 642 440,00 10 642 440,00 3 485 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 707,00 -23 697,00 -20 697,00 0,00 -20 697,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 010,00 -37 010,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 842,00 179 772,00 178 690,33 0,00 178 690,33 0,00 1 081,67 0,00 0,00 0,00 51 070,00 51 070,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 756 029,98 23 099 

529,98 21 392 957,96 13 888 932,83 7 504 025,13 472 448,19 1 006 542,05 203 381,78 9 200,00 15 000,00 10 656 500,00 10 656 500,00 3 485 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5052



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 98 170,00 98 170,00 98 170,00 84 505,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 170,00 98 170,00 98 170,00 84 002,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 98 170,00 98 170,00 98 170,00 84 505,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 170,00 98 170,00 98 170,00 84 002,00 14 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 61 213,00 61 213,00 61 213,00 61 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 710,00 60 710,00 60 710,00 60 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 123 631,00 123 631,00 47 871,00 19 878,14 27 992,86 0,00 75 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128,86 -128,86 -128,86 -128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,86 128,86 128,86 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 631,00 123 631,00 47 871,00 19 878,14 27 992,86 0,00 75 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128,86 -128,86 -128,86 -128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,86 128,86 128,86 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128,86 -128,86 -128,86 -128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 761,14 761,14 761,14 761,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,86 128,86 128,86 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5052



po zmianach 128,86 128,86 128,86 128,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 012 796,80 4 012 

796,80 1 330 715,63 455 307,88 875 407,75 0,00 2 682 081,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -631,86 -631,86 -631,86 -631,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 631,86 631,86 631,86 128,86 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 012 796,80 4 012 

796,80 1 330 715,63 454 804,88 875 910,75 0,00 2 682 081,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5052



 

Tabela Nr 3a  do Uchwały IX/55/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024  roku  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 955 500,00 0,00 1 955 500,00 
 

  Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  1 955 500,00 0,00 1 955 500,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

920 588,00 0,00 920 588,00 

 

  na spłatę wcześniej zaciagniętych pożyczek 769 874,04 0,00 769 874,04  

  Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  150 713,96 0,00 150 713,96  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 682 371,00 0,00 1 682 371,00  

  na pokrycie deficytu budżetowego  1 682 371,00 0,00 1 682 371,00  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 348,00 0,00 100 348,00  

  
Remont placu zabaw w miejscowosci Paradyż i Przyłęk  oraz montaż urzadzenia 
siłowego w miejscowości Irenów 100 348,00 0,00 100 348,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00  

  na spłatę wcześniej zaciagniętych pożyczek 0,00 0,00 0,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 571 793,16 - 60 000,00 511 793,16  

  Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  355 151,04 0,00 355 151,04  

   
Razem: 5230600,16 Razem: -60000,00 Razem: 5170600,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5052



Tabela Nr 3b  do Uchwały IX/55/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024  roku  

Zmiana planu rozchodów budzetu Gminy Paradyż w 2024 roku  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 348,00 0,00 100 348,00  

 
Remont placu zabaw w miejscowosci Paradyż i Przyłęk  oraz montaż urzadzenia 

siłowego w miejscowości Irenów 100 348,00 0,00 100 348,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 986 516,16 - 60 000,00 926 516,16  

 Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Paradyż - etap II 107 642,12 0,00 107 642,12  

 Budowe kanalizacji sanitarnej z przyłaczami i sieci wodociągowej w gm. Paradyż -  42 924,00 0,00 42 924,00  

 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Gminie Paradyż 221 200,00 0,00 221 200,00  

 

Zakup wysięgnika wielofunkcyjnego wraz z głowicą koszącą, piła do cięcia gałęzi, 
odmularka do rowów oraz rębaka do ciągnika na potrzeby Gminy Paradyż  60 000,00 - 60 000,00 0,00 

 

 Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Paradyżu 554 750,04 0,00 554 750,04  

 
Razem: 1086864,16 Razem: -60000,00 Razem: 1026864,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5052



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/55/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2024 ROK ŹRÓDŁA ICH 

FINANSOWANIA 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 429 345,00 13 660,00 4 443 005,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 35 670,00 35 670,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 670,00 35 670,00  

   Modernizacja systemu dostawy wody w Gminie Paradyż 0,00 25 830,00 25 830,00  

   Dochody własne jst 0,00 25 830,00 25 830,00  

   Wsparcie wydajnego gospodaroania zasobami wodnymi w Gminie Paradyż  0,00 9 840,00 9 840,00  

   Dochody własne jst 0,00 9 840,00 9 840,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 429 345,00 - 22 010,00 4 407 335,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 845,00 - 22 010,00 871 835,00  

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Paradyż  893 845,00 - 22 010,00 871 835,00  

   Dochody własne jst 893 845,00 - 22 010,00 871 835,00  

600   Transport i łączność 2 746 790,00 13 400,00 2 760 190,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 335 000,00 15 400,00 2 350 400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 335 000,00 15 400,00 2 350 400,00  

   
„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Paradyż - polegająca na budowie drogi dla pieszych”.  2 235 000,00 15 400,00 2 250 400,00  

   Dochody własne jst 2 235 000,00 15 400,00 2 250 400,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 411 790,00 - 2 000,00 409 790,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 790,00 - 2 000,00 409 790,00  

   Droga dojazdowa do pól 411 790,00 - 2 000,00 409 790,00  

   Dochody własne jst 411 790,00 - 2 000,00 409 790,00  

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5052



 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00  

   Budowa siłowni wewnętrznej w Szkole Podstawowej w Paradyżu 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00  

   Dochody własne jst 300 000,00 - 13 000,00 287 000,00  

Razem 10 642 440,00 14 060,00 10 656 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5052



Załącznik Nr 2 do  Uchwały IX/55/2024 Wójta Gminy Paradyż z dnia 27 grudnia 2024 roku 

Zmienia się planu dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na 

pomoc  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w Gminie Paradyż 

w 2024 roku 

Lp Dział Rozdział paragraf Dochody Zmiana 
Plan po 

zmianie 

1 758 75814 2100 13 431,00 +1  086,00 15 517,00 

Ministerstwo Finansów  12 343,00 0,00 12 343,00 

Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi świadczenie 1  088,00 +1  086,00 2 174,00 

Razem dochody  13 431,00 +1  086,00 15 517,00 

Lp Dział Rozdział paragraf Wydatki Zmiana 
Plan po 

zmianie 

1. 801 80101 4750 10 399,13 
0,00 10 399,13 

2. 801 80101 4850 1 943,87 
0,00 1 943,87 

3. 852 85231 3290 1 079,38 
+1 081,67 2 161,05 

4. 852 85231 4370 8,62 
+4,33 12,95 

Razem wydatki 13 431,00 +1  086,00 15 517,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5052



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr IX/55/2024 Paradyż z dnia 27 grudnia 2024 roku  

ZMIANA PLANU DOTACJI NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE 

I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp.  

Podmiot dotowany 

 

Celowa 

Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania 

lub podmiot  

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gmina Tomaszów 

Mazowiecki -  z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. 

„opracowanie dokumentu 

strategicznego Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego 

Tomaszów Mazowiecki – 

Opoczno do roku 2030” 

750/75095/2710 

3 000,00 

-3 000,00 

=0,00 

0,00 0,00 

1. Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

801/80106/2540 

0,00 408 644,00 0,00 

2. Komendy Powiatowa 

Policji w Opocznie – z 

przeznaczeniem na 

rekompensatę za czas 

służby przekraczający 

normę określoną w art. 33 

ust. 2 ustawy o Policji  

754/75405/2300 

3 200,00 0,00 0,00 

2. Na pomoc społeczną 

852/85295/2360 

8 000,00   

3. Powiat Opoczno - 

utrzymanie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

851/85154/2710 

5 000,00 0,00 0,00 

3. Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

926/92605/2360 
50 000,00 0,00 0,00 

4.  Powiat Opoczno - 

„Poprawa bezpieczeństwa 

zdrowotnego w regionie 

opoczyńskim poprzez 

budowę nowoczesnego 

200 000,00   

4.  Konserwacja techniczna 

i estetyczna elewacji 

kościoła parafialnego 

pw. Przemienienia 

Pańskiego i św. Michała 

510 205,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5052



Bloku Operacyjnego” 

851/85195/6300 

Archanioła (XVIIIw.) w 

Paradyżu 
5 Gmina Opoczno -  z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. 

„zapewnienie obsługi 

administracyjno – 

merytorycznej Zwiazku 

ZIT tzw. „Biura 

Partnerstwa” 

750/75095/2710 

804,19   

5. Konserwacja techniczna 

i estetyczna elewacji 

kościoła parafialnego 

pw. Przemienienia 

Pańskiego i św. Michała 

Archanioła w Paradyżu 

(Edycja 2) 

500 000,00   

 RAZEM 209 004,19 0,00 0,00  RAZEM 1 068 205,00 408 644,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5052


		2025-05-09T12:16:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




